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 ويژه نامه   روز هفتم 
  14 دی 1402 
 شماره  29

همه آن را با نام »پارک« می شناسند؛ اما این پارک ها 
با همه پارک های شهر تهران تفاوت دارد و نمی توان 
در آن بازی و ورزش کرد. در این پارک ها، نوآوری و فناوری حرف اول را می زند 
 و صاحبان ایده ها دور هم جمع می شوند. در واقع پارک های علم و فناوری،
 محیط های مناسبی برای استقرار و حضور حرفه ای شرکت های فناوری کوچک و 
متوسط، واحد های تحقیق و توسعه، صنایع و مؤسسه های پژوهشی است که در 
تعامل سازنده با یکدیگر و دانشگاه ها به فعالیت های فناوری اشتغال دارند. تعداد این 
پارک ها در تهران کم نیستند و برخی از آنها این امکان را برای علاقه مندان به علوم 
فراهم کرده اند تا بتوانند از آنها هم بازدید داشته باشند. البته برخی از این بازدیدها 

باید با هماهنگی و نامه نگاری باشد.

مریم باقرپور

سفر به دنیای ناشناخته ها
گردشگری، صنعتی است که طرفداران پروپا قرص و مخصوص خودش دارد. اما این صنعت تنها تفریحی نیست و افراد با انگیزه های 

مختلفی سفر می کنند. بعضی از این گردشگری ها علمی است و شامل گشت و گذار در موزه ها، پارک های علم و فناوری، باغ ها و رصدخانه ها 
و... می شود. در  شهر تهران هم چند رصدخانه میزبان گردشگران است و موزه های زیادی مانند ارتباطات، علوم زمین، جانورشناسی، 

گیاهشناسی و علوم طبیعی هست که می تواند گزینه مناسبی برای گردش و تفریح باشد. پارک های فناوری ونوآوری دانشگاه ها و مراکز 
مختلف هم جایگاه خودشان را دارند. در این شماره پاتوق های گردشگری علمی برای رده های سنی مختلف معرفی شده اند.

شهر 
رباتیک

مجموعه ای با 6گروه بازی
این شهربازی بر پایه فناوری رباتی ساخته شده و جزو نخستین شهربازی های رباتیک تهران 
به شمار می آید. این مجموعه با 6گروه بازی هر یک مخاطبان خود را دارد. این ایستگاه ها شامل 
ماشین های روبونوسی)روبوفایت و روبوریس(، ماجراجویان)سفینه خاله بازی، ترامپولین، 
سرسره و استخر توپ(، اتاق جادویی)تاب تعاملی و فرش جادویی(، شن بازی تعاملی)داستان 
کوسه، ماهی؛ جزیره و دریا( و کارخانه انرژی)به همراه سفینه فضایی( و... می شود و کودکان 

می توانند از این بخش ها استفاده کنند.

معرفی: 
روبوکیدز با ایجاد دنیای جدیدی از سرگرمی با استفاده از هوش مصنوعی در تلاش 

است سبک جدیدی را در تفریح و آموزش کودکان با استفاده ازتکنولوژی فراهم کند 
چون مدیرانش معتقدند رباتیک حس تازه ای از کنجکاوی را برمی انگیزد.

مدت زمان بازدید: 
2تا 3 ساعت

نشانی: ولنجک، خیابان سیزدهم شرقی، مرکز خرید گالریا

ویژه گروه سنی: 
بالای 8سال

امکانات رفاهی: 
دارد

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 10:30تا 22

سال تاسیس: 
1399

پارکینگ: 
دارد

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: مسجد آل نبوی

نزدیک ترین ایستگاه مترو: صدر

خانه 
فن آموز

آشنایی با علوم هوایی داخل هواپیما
علاوه بر باغ علوم و خانه علوم فن آموز پردیس، بخشی هم به علوم هوایی در پارک اختصاص دارد. در واقع 
داخل هواپیما یک کلاس درس بزرگ است، یعنی هر چیزی که در هواپیما وجود دارد مثل موتور، اویونیک، 
رادار، کنترل، تأسیسات بال و بدنه در این مکان می توان دید. حتی شرکت کنندگان با چگونگی حرکت 
هواپیما، جلو و عقب رفتن آن و تکان خوردن باله ها برای شکافتن هوا آشنا می شوند و با عملکرد موشک های 
هدایت پذیر هم آشنا می شوند. حضور در هواپیما بخش آخر بازدید از پارک فن آموز است وافرادی که مبلغ 

بیشتری را پرداخت کنند در یک ساعت هم برای شان نمایش های هوانوردی ارائه می شود.

معرفی: 
مجموعه ای کامل برای کودکان تا بزرگسالان است که در آن شرکت کنندگان می توانند 

با علوم مختلف آشنا شوند. کتاب هایی پس از حضور در این مجموعه در اختیارشان 
قرار می گیرد تا بتوانند در خانه و کنار خانواده هم آزمایش های علمی انجام دهند.

مدت زمان بازدید: 
2تا 3ساعت

)بستگی به نوع انتخاب دارد(

نشانی: پارک علم و فناوری پردیس، نوآوری 7، پلاک 73

ویژه گروه سنی: 
8سال به بالا

امکانات رفاهی: 
بوفه، فروشگاه، 

آزمایشگاه

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 9تا 16

سال تاسیس: 
1384

پارکینگ: 
دارد

سنجش مهارت 
و استعداد کودکان

سرزمین فکربازیا در 5بخش »طبیعت بازیا«، 
»راز بازیا«، »تلاش بازیا«، »ساخت بازیا« و 
»صدا بازیا« که در مجموع شامل 25بازی 
طراحی شده است و هر بخش بر توانایی، 
استعداد و مشاغل مختلف متفاوتی متمرکز  
بوده و تلاش شده با طراحی بازی های متنوع، 
قسمتی از استعداد و توانایی های هر کودک را 
شناسایی کند. بخش »طبیعت بازیا« که شامل 
بازی  های »مزرعه چهار فصل«، »مزرعه من«، 
»جورچین حیوانات«، »شن بازی« و »گذر 
بدن« است، بر تقویت هوش طبیعت گرای 
کودکان بنا شده است. »رازبازیا« فضایی 
برای ماجرا جویی فراهم کرده تا با بازی هایی 
معما گونه و مبهم، هوش و منطق ریاضی 
کودکان را به چالش بکشد. در »تلاش بازیا« 
که شامل بازی هایی مثل »فوتبال حبابی« و 
»صخره  نوردی« است، هوش بدنی و جنبشی 
کودکان شناسایی می شود، هوش ریاضی و 
محاسباتی بچه ها در بخش »ساخت بازیا« 
سنجیده شده و »صدابازیا« با دعوت به 
خوانندگی و گزارشگری هوش موسیقایی و 

زبانی بچه ها را شناسایی می کند.

معرفی:  یکی از پیامدهای زندگی آپارتمان نشینی 
که شاید کمتر به آن پرداخته شده، دورشدن بچه ها 
از بازی ها و فعالیت هایی است که تحرک، سروصدا، 
رقابت و هیجان به همراه دارد. برای جبران این 
موضوع که به باور کارشناسان در رشد و شکوفایی 
خلاقیت بچه ها تأثیر نامطلوبی دارد،مجموعه هایی با 
فضاسازی و امکانات مناسب طراحی و دایر شده ا ند 
که در قالب بازی و سرگرمی، هوش و خلاقیت بچه ها 
را تقویت کنند. »سرزمین فکربازیا« در مجموعه باغ 
کتاب تهران یکی از آنهاست. شاید در نگاه اول به نظر 
 برسد این مجموعه یک شهربازی است که در آن

 لابه لای وسایل بازی، چند سرگرمی فکری هم 
گنجانده شده، اما مسئولان سرزمین فکربازیا که 
شعار »فکر کن، بازی کن، توانمند شو« را برای آن 
برگزیده اند، تأکید دارند اینجا شهربازی نیست، 
سرزمینی است که با تکیه بر نظریه هوش هشتگانه 
گاردنر طراحی شده و اولویت آن آموزش از طریق 

بازی است.

ویژه گروه سنی: 
 کودکان

 4تا 15سال

روزها و ساعت فعالیت:  روزهای شنبه 
تا چهارشنبه از ساعت 14تا 21، پنجشنبه و 

جمعه از ساعت 10تا 21

امکانات رفاهی:  
دارد

نشانی: مسیر غرب بزرگراه شهید همت، 
بعد از خروجی بزرگراه حقانی، مجموعه باغ 

کتاب، طبقه اول

پارکینگ: 
دارد

مدت زمان بازدید: 
2تا 3ساعت

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: باغ کتاب 

نزدیک ترین ایستگاه مترو: حقانی

سال 
تاسیس: 

1396

سرزمین فکربازیا

معرفی:  با بخش های مختلفی نظیر سه بعدی، 
بی نهایت، پرسپکتیو، جاذبه، ترفند و تاریک و بیش 
از 100اثر هیجان انگیز حاصل ترکیب فضاهای 
سه بعدی، تفریحی و علمی مراجعه کنندگان را 

غافلگیر می کند. 

ویژه گروه سنی: 
3سال به بالا

روزها و ساعت فعالیت:  روزهای شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت 11 تا 20 و روزهای پنجشنبه، 

جمعه و تعطیل از ساعت 10 تا 21

امکانات رفاهی:  
دارد

نشانی: خیابان باهنر، خیابان دارآباد، انتهای 
خیابان موزه

پارکینگ: 
دارد

مدت زمان بازدید: 
یک ساعت

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: دارآباد

نزدیک ترین ایستگاه مترو: نوبنیاد

سال 
تاسیس: 

1398

بهای بلیت:  
165 هزارتومان

معرفی:  مجموعه شگفت انگیزی است که جاذبه 
را زیر سؤال برده است. در این خانه، اتاق  های 
خواب، آشپزخانه و حتی سرویس بهداشتی 
به صورت وارونه قرار دارند و همه اجزای شان 

خلاف جاذبه  است.

ویژه گروه سنی: 
3سال به بالا

روزها و ساعت فعالیت:  
شنبه تا چهارشنبه از ساعت 14تا 21و جمعه و 

روزهای تعطیل از ساعت 10تا 21

امکانات رفاهی:  
دارد

نشانی: بزرگراه همت غرب، خروجی دریاچه 
شهدای خلیج فارس، ضلع شرقی دریاچه

پارکینگ: 
دارد

مدت زمان بازدید: 
یک ساعت

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: شهید باقری

 نزدیک ترین ایستگاه مترو: چیتگر

سال 
تاسیس: 

1398

بهای بلیت:  
80 هزارتومان

رویا پارک ها

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز - ساعت کاری

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: کارگر 

نزدیک ترین ایستگاه مترو: میدان انقلاب

ویژه گروه سنی: 
بزرگسالان و به ویژه 

دانشجویان

پارکینگ: 
ندارد

 نشانی: خیابان کارگر شمالی
خیابان فرشی مقدم

پارک علم و فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

همراه با واحدهای فناوری 
اکنون با گذشت ۱۷سال از آغاز به  کار مرکز رشد واحدهای فناوری سازمان، ۱۴۰شرکت و 
هسته فناور با بیش از ۱3۰۰پرسنل در زمینه های فناوری نانو، مکاترونیک، برق و مخابرات، 
 زیست فناوری، هوافضا، مهندسی پزشکی، صنایع غذایی و... مشغول فعالیت هستند و ۹۰شرکت 
موفق به کسب تأییدیه دانش بنیان شده اند و حتی دانش خود را در اختیار دیگران قرار می دهند؛ 
به همین دلیل این پارک محل حضور جوانان، نوجوانان و علاقه مندان به صنایع مختلف هم 
هست و گاه دانش آموزان و گاه دانشجویان از بخش های مختلف و کارگاه ها دیدن می کنند. اگر 
فردی علاقه مند به فعالیت در حوزه علوم باشد، کافی است به پارک فناوری سازمان پژوهش های 
علمی برود؛ در این مکان نه  تنها می تواند از برخی بخش ها دیدن کند، بلکه به او خدمات مشاوره 
داده می شود تا در صورت تمایل و داشتن ایده، بتواند برای خود شبکه ای راه اندازی کند و حتی 

در صورت امکان نیازمندی های فنی وتخصصی اش تامین  شود.

معرفی:  وجود 7 پژوهشکده فعال در زمینه های برق و فناوری اطلاعات، مواد پیشرفته و انرژی های نو، فناوری های 
شیمیایی، زیست فناوری، کشاورزی، مکانیک و مطالعات فناوری های نوین در سازمان پژوهش های علمی و صنعتی 

ایران عاملی برای راه اندازی پارک علم و فناوری در تیرماه1400 شد.

نشانی: بزرگراه آزادگان جنوب، احمدآباد مستوفی، خیابان انقلاب، 
خیابان احسانی زاده، سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز ساعت کاری

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: اتوبوس های خطی احمدآباد مستوفی 

نزدیک ترین ایستگاه مترو: ندارد

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و جوانان، به ویژه دانشجویان

پارکینگ: 
دارد

سال تاسیس: 
1400

مدت زمان بازدید: 
4 تا 5 ساعت

پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف

شکل گیری در بافت مسکونی 
دانشگاه صنعتی شریف سال۹3 مجوز ایجاد پارک علم و فناوری را از شورای گسترش وزارت 
علوم دریافت کرد و فعالیت این پارک از  آبان  ماه ۹5درکوچه باغ های طرشت شروع شد. در گذر 
زمان ناحیه نوآوران شریف هم در دل پارک ایجاد شد تا زمینه تعاملات بیشتر شود. اکنون در این 
پارک شرکت هایی در زمینه های ماشین آلات و تجهیزات پیشرفته، الکترونیک و سخت افزار، 
مواد پیشرفته و محصولات مبتنی بر فرآورده های شیمیایی، کشاورزی، فناوری، زیستی و صنایع 
غذایی و... فعال هستند و تعدادشان به بیش از۱۹۰شرکت می رسد. پارک علم و فناوری شریف با 
توجه به نزدیکی به دانشگاه شریف، برنامه های مختلفی برای علاقه مندان به علوم دارد. به عنوان 
مثال، برای دانش آموزان بازدیدهای علمی و رویدادهای آموزشی برگزار می کند. یا اینکه در این 
مکان گروهی از دانشجویان، مرکز کارآفرینی شریف را راه اندازی کرده اند که در آن افراد علاقه مند 

به کارآفرینی از طریق علوم مختلف می توانند در برنامه ها حضور داشته باشند. 

معرفی:  از پارک علم و فناوری دانشگاه شریف به عنوان محلی با بیشترین بازدیدکننده و جاذب موضوع های علمی 
نام برده می شود؛ چون این مکان برخلاف بیشتر پارک ها که داخل دانشگاه ها و مجتمع ها قرار دارند، در بافت 

محلی طرشت واقع شده و تمامی شرکت های فعال در آن هر روز با مردم در تعامل هستند.

نشانی: بلوار صالحی، تقاطع اکبری، برج فناوری شریف، طبقه 
همکف، واحد4

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: دانشگاه شریف

نزدیک ترین ایستگاه مترو: استاد معین، دانشگاه شریف

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

پارکینگ: 
دارد

سال تاسیس: 
1395

مدت زمان بازدید: 
3 تا 4 ساعت

مدت زمان بازدید: 
2تا 3ساعت

پارک ملی علوم، فناوری های نرم و صنایع فرهنگی

مناسب همه سلیقه ها 
این پارک، با هدف تسهیل در خلق ایده، تولید و توزیع محصولات فرهنگی راه اندازی شده و 
شرکت هایی در زمینه های گردشگری، موسیقی، صنایع دستی، صنایع دیداری و شنیداری، 
هنرهای تجسمی، اسباب بازی و سرگرمی، دین و قرآن، طراحی محصول و گرافیک، نشر 
و چاپ، معماری، فناوری آموزش، هنرهای نمایشی، نقاشی، عکاسی، مد و پوشاک، رسانه، 
بازی های رومیزی، تبلیغات و بازاریابی در آن فعال اند؛ به همین دلیل امکان حضور اقشاری 
با سلایق مختلف در آن وجود دارد و حتی پاسخگوی دانش آموزان است. فعالیت های 
این پارک برای شرکت های فعال در آن شامل ثبت مالکیت فکری، تجاری سازی، انتقال 
فناوری، فروش و پشتیبانی و... می شود و اکنون 2۹شرکت دانش بنیان و 35شرکت خلاق 
در آن حضور دارند. بازدید گروهی برای علاقه مندان  از طریق ارسال نامه به مسئولان پارک 

امکان پذیر است.

معرفی:  عنوان نخستین و تخصصی ترین پارک در حوزه اقتصاد و فرهنگ به  نام »پارک ملی علوم، فناوری های نرم و 
صنایع فرهنگی« ثبت شده است. این پارک، محیطی مناسب برای استقرار، رشد، توسعه و شکوفایی مؤسسه ها و 

شرکت ها فراهم کرده و با برگزاری 117رویداد، رکورددار برپایی برنامه های آموزشی و خدماتی است.

نشانی: بلوار اشرفی اصفهانی، نرسیده به پل اتوبان همت، خیابان 
شهید قموشی، خیابان بهار، دانشگاه علم و فرهنگ

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 8 تا 16

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: تیراژه

نزدیک ترین ایستگاه مترو: صادقیه

ویژه گروه سنی: 
کودکان تا بزرگسالان

پارکینگ: 
دارد

سال تاسیس: 
1397

مدت زمان بازدید: 
4 تا 5 ساعت

پارک علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی

خدمات رسانی در 3پردیس 
پارک علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی از 3پردیس تشکیل می شود که 2پردیس ولنجک 
و عباسپور آن در تهران قرار دارد. در پردیس عباسپور به موضوعات برق، مکانیک، انرژی، آب و 
محیط زیست پرداخته و شرکت های مرتبط با این موضوع در آن مستقر هستند. پردیس ولنجک 
هم شامل  واحدهای مهندسی، علوم پایه، علوم انسانی و علوم اجتماعی است و شرکت های فعال 
در آن به این موضوعات می پردازند؛ بنابراین در این پارک امکان بازدید علمی برای اکثر رشته ها 
وجود دارد و در جریان این بازدیدها می توان با دانشجویان رشته های مرتبط هم گپی داشت. 
تولید انرژی های تجدیدپذیر در واحد های صنعتی و کشاورزی خارج از شبکه برق، تولید داروهای 
شیمیایی، مکمل و مواداولیه دارویی، باغچه هوشمند بدون خاک و ... نمونه ای از شرکت های 
مستقر در پردیس ها هستند که علاقه مندان به این حوزه ها می توانند با هماهنگی مجموعه، 

بازدیدهایی از این مکان ها داشته باشند و حتی در رویدادهای علمی آن شرکت کنند.

معرفی:  اگرچه مجوز فعالیت پارک علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی سال1395 صادر شده اما 
شناسایی مکان و استقرار شرکت های دانش بنیان زمان برده و در سال1402 افتتاح شده است. به همین 

دلیل، از این پارک می توان با عنوان پارک نوپا نام برد.

نشانی: ولنجک، میدان شهید شهریاری، دانشگاه شهید بهشتی، 
ساختمان پارک علم و فناوری و مرکز رشد واحد های کارآفرینی

روزها و ساعت فعالیت: 
شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 تا 15

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: دانشگاه شهید بهشتی

نزدیک ترین ایستگاه مترو: قیطریه، تجریش

ویژه گروه سنی: 
جوانان و دانشجویان

پارکینگ: 
 ندارد

سال تاسیس: 
1402

مدت زمان بازدید: 
بستگی به واحد 

بازدید دارد

 پارک علم و فناوری نیرو

نخستین پارک صنعتی ایران 
سابقه راه اندازی مرکز توسعه فناوری صنعت برق و انرژی به سال۱386 می رسد و همزمان 
مسئولان آن به دنبال دریافت مجوز پارک علم و فناوری صنعت آب و برق به عنوان نخستین 
پارک وابسته به صنعت در ایران بودند اما روند دریافت مجوزها طولانی. به همین دلیل، در 
گام نخست مرکز رشد و توسعه فناوری برق و انرژی سال۱3۹2 شکل گرفت تا زمینه رفع 
مشکلات و نیازهای فنی صنعت برق از طریق جذب و پذیرش و حمایت از شرکت های 
فناوری فراهم شود. در این بازه زمانی، علاوه بر استقرار شرکت های دانش بنیان، زمینه ای 
هم فراهم شده تا علاقه مندان به صنعت برق و نیرو بتوانند بازدیدهایی داشته باشند. در گذر 
زمان با گسترش فعالیت های مرکز رشد و دریافت مجوزها، در نهایت پارک فناوری نیرو 
فعال شد و این روزها شرکت های دانش بنیان با هماهنگی می توانند از این مرکز بازدید کنند.

معرفی:  پارک علم و فناوری پژوهشگاه نیرو، در زمینه صنعت برق و انرژی فعالیت می کند و این 
روزها30مجموعه در آن حوزه فعال هستند و خدماتی را ارائه می دهند.

نشانی: شهرک قدس، بلوار شهید دادمان، پژوهشگاه وزارت نیرو، 
ساختمان احمدی روشن

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز ساعت کاری

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: بوستان نور

نزدیک ترین ایستگاه مترو: میدان های صنعت و کتاب

ویژه گروه سنی: 
کودکان تا جوانان

پارکینگ: 
ندارد

سال تاسیس: 
1402

مدت زمان بازدید: 
2 تا 3 ساعت

پارک علم و فناوری صنعت نفت

2پارک  در یک مجموعه 
در این پارک بخش های دولتی و خصوصی در توسعه فناوری های صنعت نفت با هم مشارکت 
می کنند و به جز ساختمان ستادی، 2مجموعه دارد که شرکت های فناورانه در آن حضور داشته 
و امکان بازدید از آنها فراهم است. نخستین مکان ساختمان دانشکده نفت در خیابان طرشت 
منطقه2 با نام »مرکز سیمرغ« معرفی شده است. دومین مرکز هم با عنوان »رشد ققنوس« 
در شهر ری قرار دارد . مجموعه »سیمرغ« با داشتن 26واحد اختصاصی و 5سالن محلی برای 
انجام کارهای اشتراکی است و در آن علاقه مندان حین بازدید می توانند با فعالان این عرضه 
گپ زده و مشورت کنند. همزمان امکان بازدید هم با هماهنگی انجام می شود. اما در مجموعه 
 »ققنوس« با توجه به پیش بینی فضایی به وسعت 56۰۰متر برای گروه های تحقیقاتی و 
استارتاپی، می توان تولیدات شرکت های جدید و نوپا در صنعت نفت و حتی شرکت های فعال 

در زمینه حفر چاه ها را دید.

معرفی:  پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت برای علاقه مندان حوزه صنعت نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی گزینه مناسبی است. این پارک بیش از 350هزار مترمربع وسعت دارد و بیش از 50شرکت در 

بخش های مختلف آن فعال هستند.

نشانی: خیابان شریعتی - بالاتر از پل صدر - بعد از خیابان میرزاپور 
- پلاک 1731

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز

راه های دسترسی:
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس: سهیل 

نزدیک ترین ایستگاه مترو: ایستگاه های صدر و قیطریه

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

پارکینگ: 
دارد

سال تاسیس: 
1399

مدت زمان بازدید: 
متغیر

پارک های نوآوری و فناوری، پاتوقی برای علاقه مندان به علوم و صنایع مختلف

همراه با ایده پردازان و نوآوران 

پارک علم و فناوری دانشگاه تهران

دارآباد

چیتگر

دورهمی حوزه های علمی
 در این پارک ترکیبی از شرکت های مکانیکی، الکترونیکی، رایانه و.... دور هم جمع 
شده اند و در زمینه طراحی و ساخت مدار در مجتمع ها، ساخت میکروسکوپ 
الکترونی، تولید پلتفرم آموزشی کودکان، تولید تجهیزات پزشکی و توانبخشی، تولید 
کیت و محلول های آزمایشگاهی، آهنربای سرامیکی و... فعالیت می کنند. با توجه 
به حضور شرکت های متنوع نوآور و کارآفرین در پارک، این مجموعه برای ارتقای 
توانمندی های فردی، سازمانی و مدیریتی صاحبان ایده و اختراع، دانشجویان، 
دانش آموختگان، اعضای هیأت علمی و مهم تر از همه، توسعه محصولات و خدمات 
صاحبان کسب وکارهای فناورانه و دانش بنیان، زمینه ای را فراهم کرده تا بتوانند در 

کارگاه های مختلف شرکت کنند و از پارک بازدید داشته باشند. 
معرفی:  پارک علم و فناوری 
دانشگاه تهران، محلی برای نوآوران 
و کارآفرینانی است که با ایده ای 
خاص به دنبال ایجاد کسب وکارهای 
فناورانه و دانش بنیان هستند و این 
روزها بیش از200شرکت در آن 

مشغول فعالیت هستند.

سال تاسیس: 
1384


